П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  КРЕПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от   25 января  2024 года                       №6
О специальных местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов
на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 г.
                В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Волгоградской области от 21 декабря 2023 г. № 49/345-7 «О специальных местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 г.», постановлением территориальной избирательной комиссии по Урюпинскому району Волгоградской области от 22 декабря 2023 г. № 55/338 «О специальных местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 г.», постановляю:
  1.Не позднее 15 февраля 2024 г. оборудовать на территории   избирательного участка №4516 специальные места (специальное место) для размещения печатных предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 г.: п.Учхоз - стенд вблизи здания центральной конторы, х.Креповский – информационный стенд вблизи здания СДК (более 50 метров от избирательного участка)

   2.Направить настоящее постановление в ТИК по Урюпинскому району не позднее 10 февраля 2024 г.

   3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Креповского
сельского поселения                                                          Т.В. Кузнецова